
Zarządzenie Nr 52/2025 

Burmistrza Latowicza 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 46/2025 Burmistrza Latowicza z dnia 14 lipca 2025 - 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Latowicz na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 i art 17 ust. 4 ustawy z dnia  

9 października 2015 r.o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 278), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 46/2025 z 14 lipca 2025 r. w w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Latowicz na lata 2025-2035 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

"§5. Pozostałymi formami konsultacji społecznych są: 

1. Portal Konsultacji Społecznych Gminy Latowicz dostępny pod adresem: 

https://konsultacje.gmina-latowicz.pl/ 

2. spotkania konsultacyjne w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w dniu 

20.08.2025r. godz. 14.00- I spotkanie i 16.00 -II spotkanie 

3. badanie ankietowe on-line, link do ankiety zamieszczony na stronie internetowej gminy" 

2. Obwieszczenie stanowiące Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Latowicza  

nr 46/2025 z dn. 14.07.2025r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Burmistrz Latowicza 

 

  



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Burmistrza Latowicza 

Nr 52/2025 z dn. 30.07.2025r. 

 

OBWIESZCZENIE 

 

Burmistrz Latowicz powiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Latowicz na lata 2025-2035. 

Na podstawie Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 i art 17 ust. 4 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 278, Burmistrz 

Latowicz ogłasza konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Latowicz na lata 2025-2035. Konsultacje społeczne mają na 

celu zebranie uwag do wyżej wymienionego projektu GPR. 

Termin konsultacji: od 16.07.2025 r. do 29.08.2025 r. 

Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1. formularz uwag w postaci papierowej lub elektronicznej: 

Uwagi i opinie można składać: 

a) drogą elektroniczną na adres: sekretariat@gmina-latowicz.pl 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Latowicz, ul. Rynek 6, 05-334 

Latowicz 

c) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Latowicz w godzinach pracy urzędu 

d) osobiście w trakcie trwania spotkania konsultacyjnego. Pierwsze spotkanie konsultacyjne 

połączone z spacerem studyjnym zaplanowane w dniu 20 sierpnia 2025. r. (środa) o godz. 

14.00 w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Latowiczu, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz. 

Drugie spotkanie konsultacyjne połączone z spacerem studyjnym zaplanowane w dniu 20 

sierpnia 2025. r.(środa) w godz. 16.00 w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Latowiczu, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz. Informacja o ewentualnej zmianie terminów 

spotkań konsultacyjnych zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.gmina-

latowicz.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Latowicz https://bip.gmina-

latowicz.pl/ na 7 dni przed pierwotnym terminem. 

e) korzystając z formularza konsultacyjnego w wersji elektronicznej dostępnego w Portalu 

Konsultacyjnym Gminy Latowicz https://konsultacje.gmina-latowicz.pl/ 

2. badanie ankietowe 

3. spotkania konsultacyjne połączone z spacerem studyjnym w dn. 20.08.2025r. w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Latowiczu, pierwsze spotkanie godz. 14.00 , drugie spotkanie godz. 

16.00. 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości: 

• w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Latowicz pod adresem internetowym: 

https://bip.gmina-latowicz.pl/ 

• na stronie Gminy Latowicz pod adresem internetowym: www.gmina-latowicz.pl 

• na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy Latowicz 

• na tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie Gminy 

• przez publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. 

– Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 

Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po 29.08.2025 r. 

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu 

korespondencji do Urzędu Miasta i Gminy Latowicz. Informacja podsumowująca konsultacje 

społeczne zostanie opracowana zgodnie z art. 6 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji oraz zamieszczona stronie internetowej Gminy Latowicz, na stronie 



podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na żądanie osób 

zainteresowanych, udostępniona w siedzibie Urzędu. Niezwłocznie po zakończeniu 

konsultacji sporządzony zostanie raport podsumowujący ich przebieg, zawierający wykaz 

zgłoszonych uwag wraz z ustosunkowaniem się do nich oraz protokół z przeprowadzonych w 

ramach konsultacji czynności. 


		2025-07-30T15:02:57+0200
	Bogdan Jacek Świątek-Górski




